II. CONSIDERATIO.

Secunda puella sic ait. O frater nescis q̄ testante paulo spiritu
alis omnia indicat. Iudicium ergo virorum spiritualium ce-
terorum hominum iudicio est in proposito preferendum et quod
indicant eligendum. magisqz gratum est habendum. Sz quid. Nō
ne viros spirituales seipso castigare et viros religiosos mollib⁹
lectis duros faccos straminum vides preeligere. Sed et prochpu-
doz. Cur non erubescis robuste frater de lectorum sive cussinorum
aut puluinariū parentia querulari. cur non attendis vel nati sal-
uatoris tenerima membra. et nichilominus per eum electa et pre-
electa incommoda. Dic queso quo lecto vtebatur in stabulo aut q̄
bus cunis vel cussinis in presepio. Certe nec interius plumosus.
nec exterius deauratus. aut aliter speciosus. vel preciosus erat ei
lectus vel cussin⁹. sed feno iacere pertulit. qui nec cunas habuit.
Audi canticum matris ecclesie d̄ matris sue marie vtero iam eges-
so infante sic cantantis. Feno iacere pertulit presepe non abhorru-
it. paruoqz lacte pastus est. per quem nec ales esurit. Audi rursum
quid euangelica hysteria narret de maria. peperit inquit filium su-
um primogenitum. et pannis eum inuoluit et reclinauit in pre-
sepio. quia non erat illi locus in diuersorio. Audi quoqz apter cuna-
rum parentiam quid grecus quidam circa hoc de filio dei mox na-
to dixerit. Ab ipsis inquit primordijs volebat hominuz oculare
superbiam. atqz ideo non tantum hō sit. sed etiam homo pauper
et pauperem matrem elegit que caret cunis quibus natum infantē
reclinet. Qua in re pensandum non sorte ita contigisse. sed vt p̄mis-
sa testantur ex ipsius quidem infatis electione: de quo si conside-
res q̄ ipse fuerit dei virtus et dei sapientia. prorsus insipiens com-
probaris. si electio tua sue fuerit contraria.

Explícit tertius liber de consolatione theologie. Incipit liber
quartus continens consolationum remedia contra illa turbativa-
que opponuntur glorie et honori. Capitulum primum continens
consolationes super amissionem vel parentia glorie mundane.